

臺北市松山區公所

捐款收支明細

中華民國一〇一年十二月止

富錦里捐款

區公所各項業務及活動捐款

公園認養捐款

[新故鄉社區營造](#)

富錦里捐款

捐款人	日期	摘要	100年初餘額	收入	支出	101餘額
		富錦里捐款--社區發展370991,其他 87131	458,122			458,122
	101.06	富錦里更換抽水馬達 6月			16,065	442,057
	101.08	富錦里更換抽水馬達 8月			15,800	426,257

區公所各項業務及活動捐款

捐款人	日期	摘要	101年初餘額	收入	支出	餘額
		期初餘額--南京東路3段256巷排水溝工程及空污餘款繳回	53,884			53,884
皇都飯店	101.08	認養中華里里內各項事務經費-皇都飯店		20,000		73,884
日商奧村營造	101.08	認養中華里里內各項事務經費-日商奧村營造		30,000		103,884
義和堂	101.08	認養中華里里內各項事務經費-義和堂		150,000		253,884
豐達產業	101.08	認養中華里里內各項事務經費-豐達產業		10,000		263,884
京鼎商行	101.08	認養中華里里內各項事務經費-京鼎商行		20,000		283,884
中華里辦	101.10	認養中華里里內各項事務經費-中華里辦		8,560		292,444
	101.11	中華里照明整修工程			74,970	217,474
	101.11	中華里園藝整修			13,000	204,474
	101.11	中華里臨時鋁門窗整修			78,845	125,629

公園捐款

捐款人	日期	摘要	100年初餘額	收入	支出	101年餘額
		期初餘額-慶城\$39040,民有2.3號 \$24222,西松長壽\$108,500	171,762			171,762
楊o瑜	101.02	東榮里公園捐款 02/22		80,000		251,762
	101.03	民有2號公園綠美化			24,000	227,762
	101.03	民有3號公園綠美化			222	227,540
楊o芳	101.04	東榮里鄰里公園捐款		80,000		307,540
	101.04	富錦1,2號公園美化(東榮里捐款)			62,000	245,540
豪城旅館	101.06	豪城-認養民有1號公園捐款		60,000		305,540
日盛銀行敦北分行	101.08	民有1號公園捐款-日盛銀行敦北分行		50,000		355,540
	101.08	民有1號公園綠美化植栽			59,779	295,761
	101.09	富錦1,2號公園美化(東榮里捐款)綠化植栽			98,000	197,761
	101.10	民有1號公園綠美化			24,500	173,261
	101.12	民有1號公園綠美化			9,960	163,301

新故鄉社區營造

捐款人	日期	摘要	100年初餘額	收入	支出	101餘額
城隍廟	101.06	新故鄉社區營造II期捐款--城隍廟		10,000		10,000
聚福廟	101.06	新故鄉社區營造II期捐款--聚福廟		50,000		60,000
	101.07	營造II期計劃經費-- 便當			6,080	53,920
	101.08	新故鄉社區營造II期誤餐費			2,000	51,920
	101.08	新故鄉II期場租			6,000	45,920
何o翰	101.08	新故鄉社區營造II期捐款--何o翰		3,200		49,120
	101.09	8月7,15日活動便當			2,320	46,800
	101.09	09/05活動便當			1,520	45,280
	101.09	08/28活動便當			400	44,880
	101.11	新故鄉社區營造經費與談專家出席費			4,880	40,000
	101.12	新故鄉社區營造經費-便當			1,120	38,880
	101.12	介壽里期中活動費			20,000	18,880